



פספורטבע ישראלי: בואו לשחק באתרי הטבע בישראל

Posted on 2 בנובמבר 2020 by שוש להב



החתימו את הדרכון שלכם בכל ביקור באחד מ-64 האתרים של רשות הטבע והגנים, ותזכו בנקודה או בשתיים או בשלוש. צברו אותן כדי לזכות בפרסים

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [פספורטבע](#)

ארזתם לבד? הוצאתם את המחשבים מהתיק? לא שכחתם נעליים נוחות וכובע? מעולה! עכשיו קבלו פספורטבע ישראלי - הדרכון המשפחתי שייקח אתכם לטיול בשמורות טבע ובגנים לאומיים במשחק שכולו חוויה.

כללי המשחק: החתימו את הדרכון שלכם בכל ביקור באחד מ-64 האתרים של רשות הטבע והגנים, ותזכו בנקודה או בשתיים או בשלוש. צברו אותן כדי לזכות בפרסים.

פרסים: 10 נקודות יזכו אתכם במעמד "המטייל המתמיד" ובשי קטן ממרכז השירות באתר, 15 נקודות יזכו אתכם במעמד "מטייל GOLD" (זהב) ותוכלו להשתתף בהגרלה נושאת פרסים בשווי מאות שקלים: לינות משפחתיות בחניוני לילה או מינוי מטמון משפחתי, או סיורים משפחתיים, או ערכות פיקניק, או ערכות קפה.

ההגרלה הגדולה: ההגרלה תתקיים בינואר 2021 רק למטיילי GOLD (מי שצבר 15 נקודות ויותר), שמילאו את הפרטים



בטופס באתר הפרסים שיוגרו: מינוי משפחתי (זוג + 3), שובר לסיורים, שובר ללינה משפחתית בחינוכי לילה בדרום, ערכת פיקניק (סט כלים וערכת קפה), ועוד.
שימו לב: בכל אתר ניתן להחתים את הדרכון בחתימה אחת בלבד למשפחה.



פספורטבע ישראל. צילום באדיבות רט"ג

תחנה ראשונה: שביל הרגליים היחפות ? שמורת טבע גמלא

כמו שאתם יודעים בוודאי, כשיוצאים לטיול חובשים כובע, לוקחים מים, מתכננים מסלול וכמובן נועלים נעליים נוחות ובטוחות. ובכן, בשמורת טבע גמלא, הכנו לכם פינה אחת מיוחדת: שביל הרגליים היחפות ? שבו תוכלו לחלוץ נעליים ולחוש בכפות רגליכם חומרים שונים, חלקם קיימים בטבע וחלקם מלאכותיים. עוד תלמדו בשביל, מדוע מקומה של פסולת בפח בלבד ומהי מוטת הכנפיים של נשרים. לסיום תוכלו להיכנס למבוך ולגלות מהו סיפורה של העיר גמלא. גמרתם לפסוע בשביל? עכשיו צאו לטייל בשמורת הטבע, שהיא מן היפות והמסקרנות בגולן, המשלבת סיפור על מרד גדול, עיר מתקופת בית שני, מפל ונשרים.

היכן: שמורת טבע גמלא

מתי: בכל יום בשעות פעילות האתר

ללא תשלום נוסף על דמי הכניסה לאתר, חינוך למנויי מטמון.
לפי הנחיות משרד הבריאות יש לתאם ביקור לפני הגעה לאתר.

את הדרכון אפשר לקנות בשקל אחד בלבד בשמורות ובגנים או להדפיס כאן

היכן: בכל הגנים הלאומיים ושמורות הטבע שבתשלום

מתי: מ-1.11.2020



צאו לטייל עם הדרכון שלכם וצברו חותמות לרוב ובעיקר חוויות.

לכל הפרטים: [/https://www.parks.org.il](https://www.parks.org.il)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'